
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

 
POSTANOWIENIE NR 5750.2.5.2023 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Zalewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zalewie zarządzonych  

na dzień 12 lutego 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której  

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zalewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

 

  



 - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 5750.2.5.2023  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II  

dnia 16 stycznia 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Zalewie, Częstochowska 8, 14-230 

Zalewo: 
 

1. Anna Chodań, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie 

składu), zam. Kupin 

2. Joanna Ciepłuch, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PIECHOTKA  

(uzupełnienie składu), zam. Zalewo 

3. Monika Grabowska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”,  

zam. Półwieś 

4. Wojciech Klonowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA PIECHOTKA, 

zam. Zalewo 

5. Agata Segen, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PIECHOTKA  

(uzupełnienie składu), zam. Zalewo 

6. Katarzyna Paulina Świerszcz, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Boreczno 

7. Elżbieta Tetkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA  

PIECHOTKA, zam. Zalewo           

        7.  

 

 

 

 


		2023-01-16T10:52:13+0100
	Arkadiusz Zaczek




